1 公司未在规定期限或者预计不能在规定期限内披露最近一期定期报告。 否

2

最近 12 个月内，公司或其控股股东、实际控制人被中国证监会采取行政监

管措施、行政处罚，被全国股转公司采取书面形式自律监管措施、纪律处

分，被中国证监会立案调查，或者因违法行为被司法机关立案侦查等。

否

截至本定向发行说明书签署日，公司不存在新增股票完成登记前不得使用募集资金的情

形

（十一）本次发行前滚存未分配利润的处置方案

本次发行完成后，公司新老股东按照发行后的持股比例共享本次发行前公司资本公积、

滚存未分配利润。

（十二）本次发行是否需要经中国证监会注册

本次股票发行后，公司股东人数不会超过 200 人。由全国股转公司自律管理，豁免 中

国证监会注册。

（十三）本次定向发行需要履行的国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案的情况

公司不属于国有投资企业或外商投资企业，本次定向发行公司无需履行国资、外资等相

关主管部门的审批、核准或备案程序。本次定向发行对象不涉及国资及外资，无需履行国资、

外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。本次股票定向发行尚需全国股转系统审核。

（十四）挂牌公司股权质押、冻结情况

广东威林科技股份有限公司股票定向发行说明书（修订稿）   公告编号：2023-041

20

截至本定向发行说明书签署日，挂牌公司股权不存在质押、冻结情况。

（十五）其他需要披露的情况

无。

三、非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次定向发行后，公司治理结构不会发生重大变化，本次定向发行募集资金将用于补充

公司的流动资金，公司的经营管理状况将会得到进一步改善，更能有效地拓展公司的盈利空

间、增强持续发展能力。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次定向发行，募集资金将用于补充流动资金，有利于降低公司的资产负债率，增强公

司的抗风险能力和盈利能力，对公司的经营活动现金流量不会造成不利影响。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变

化情况

本次发行不会导致公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及

同业竞争等情况发生变化。

（四）发行对象以资产认购公司股票的，是否导致增加本公司债务或者或有负债

本次发行对象全部以现金认购公司股票，不存在导致增加公司债务或者或有负债的情

况。

（五）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次发行前后公司控制权未发生变动。

广东威林科技股份有限公司股票定向发行说明书（修订稿）   公告编号：2023-041

21

类型 名称

本次发行前 本次发

行

认购数

量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

实际控制人 叶景浓 30,339,275 54.57% 0 30,339,275 51.55%

实际控制人 靳平平 1,933,913 3.48% 0 1,933,913 3.29%

实际控制人

的一致行动

人

惠州众叶创

富投资中心

（有限合

伙）

1,242,540 2.23% 0 1,242,540 2.11%

实际控制人

的一致行动

人

惠州威林创

富投资中心

（有限合

伙）

1,237,704 2.23% 0 1,237,704 2.10%

请根据股权结构合并计算实际控制人直接、间接持股数量及持股比例。

本次发行前，实际控制人为叶景浓、靳平平，实际控制人的一致行动人为惠州众叶创富

投资中心（有限合伙）、惠州威林创富投资中心（有限合伙），公司实际控制人及其一致行动

人合计持有公司 62.51%的股份。本次发行后，实际控制人为叶景浓、靳平平，实际控制人

的一致行动人为惠州众叶创富投资中心（有限合伙）、惠州威林创富投资中心（有限合伙），

公司实际控制人及其一致行动人合计合计持有公司 59.05%的股份。

综上，本次定向发行未导致公司控制权发生变化。

（六）本次定向发行对其他股东权益的影响

本次股票发行募集资金到位后，将使公司股本、总资产、净资产、货币资金等有所提升

公司整体财务状况将得到改善。本次股票发行为公司业务拓展提供了资金支持，有利于增强

公司的整体盈利能力，对其他股东权益或其他类别股东权益有一定的积极影响。

（七）本次定向发行相关特有风险的披露

公司本次定向发行尚需经全国股转系统审核并取得同意定向发行的函后方可实施。本次

定向发行能否取得相关监管部门的同意函存在不确定性。

五、其他重要事项

广东威林科技股份有限公司股票定向发行说明书（修订稿）   公告编号：2023-041

22

1、本次股票发行不存在违规资金占用等公司权益被股东及其关联方严重损害且尚未消